

Byhøjen ApS

Fredsøvej 47, Fredsø, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27 61 79 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Kristen Hede Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byhøjen ApS Fredsøvej 47 Fredsø 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 27 61 79 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Hede Kristensen, Vile Vestergårdvej 34, 7870 Roslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Salling Bank A/S, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.318 kr. mod 57.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.314 kr. mod 689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.318	57.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.592	-43.592
Resultat før finansielle poster	-50.910	13.999
Andre finansielle indtægter	4	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.037	-12.903
Resultat før skat	-61.943	1.196
Skat af årets resultat	13.629	-507
Årets resultat	-48.314	689
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	689
Disponeret fra overført resultat	-48.314	0
Disponeret i alt	-48.314	689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.096.149	1.139.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.149</u>	<u>1.139.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.096.149</u>	<u>1.139.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.900
Periodeafgrænsningsposter	3.280	3.280
Tilgodehavender i alt	<u>11.280</u>	<u>9.180</u>
Likvide beholdninger	<u>5.562</u>	<u>49.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.842</u>	<u>58.829</u>
Aktiver i alt	<u>1.112.991</u>	<u>1.198.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	288.889	337.203
Egenkapital i alt	438.889	487.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.146	73.775
Hensatte forpligtelser i alt	60.146	73.775
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	470.473	535.022
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	479.473	544.022
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	64.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.482	0
Anden gæld	1	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.483	93.570
Gældsforpligtelser i alt	613.956	637.592
Passiver i alt	1.112.991	1.198.570

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	336.514	486.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	689	689
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	337.203	487.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.314	-48.314
	150.000	288.889	438.889

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.037	12.903
	11.037	12.903
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.816.092	1.816.092
Kostpris 31. december 2021	1.816.092	1.816.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-676.351	-632.759
Årets af-/nedskrivninger	-43.592	-43.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-719.943	-676.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.096.149	1.139.741
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	174.477	174.477
Kostpris 31. december 2021	174.477	174.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-174.477	-174.477
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-174.477	-174.477
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10	0
	0	1.900
	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.096 t.kr.		